
 

 

ACUERDO del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para la creación de lista de 

espera de personal interino del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración 

de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Sanitaria Superior, Inspectores Médicos, 

 

El órgano de selección designado por resolución de 27 de octubre de 2022, del Secretario 

General Técnico del Departamento de Sanidad, por la que se convoca la elaboración de listas 

supletorias en Huesca, Teruel y Zaragoza, para la provisión con carácter interino de puestos de 

trabajo correspondientes al Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Comunidad Autónoma de 

Aragón, Escala Sanitaria Superior, Inspectores Médicos, de conformidad con lo establecido en 

las bases de la convocatoria y en cumplimiento de las mismas, tras la sesión de apertura de las 

plicas del ejercicio  

ACUERDA 

PRIMERO. – Corregir las notas asignadas a los números de plica, siendo las puntuaciones 

obtenidas las siguientes: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº PLICA NOTA 

11 46,4 

27 40,8 

7 40,4 

26 40,4 

14 39,8 

2 39,6 

19 39,4 

13 35,8 

25 34,4 

9 31,4 

12 30,8 

1 30,4 

24 29,8 

6 29,6 

8 29 

10 27,8 

28 27,4 

23 25,2 

17 24,4 

4 23,8 

16 23,6 

5 22,4 

3 21,6 

15 21,2 

20 20,4 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

S
a
n
tia

g
o
 R

u
iz

 M
a
rt

in
e
z,

 A
se

so
r/

a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 R

E
G

IM
E

N
 J

U
R

ID
IC

O
 e

l 0
3
/0

2
/2

0
2
3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
H

N
5
Q

9
H

U
1
D

9
1
P

0
1
P

F
I.



SEGUNDO. – Realizada la apertura de plicas, la relación de aprobados es la siguiente: 

 

Nº PLICA NOTA APELLIDOS Y NOMBRE 

11 46,4 Mª Cristina Martín Sierra 

27 40,8 Ana Diez Sánchez 

7 40,4 Mª Yolanda Oliván Palacios 

26 40,4 Carmen Malo Aznar 

14 39,8 Jacqueline Vázquez Rodriguez 

2 39,6 Sara Pilar Luengo Broto 

19 39,4 Clara Berrozpe Villabona 

13 35,8 Cristina Guarga Casero 

25 34,4 
Mª Carmen Montaño 
Remacha 

9 31,4 Mª Jesús Boné Cadarso 

12 30,8 Carmen López Bretos 

1 30,4 Héctor López Mendoza 

24 29,8 Lucía Tafalla Roldán 

6 29,6 Marina Vera Colás 

8 29 Mª Blanca Gaspar Biurrin 

10 27,8 Concepción Formento Anadón 

28 27,4 Fco. Javier Juste Romero 

23 25,2 Wafa Ben Cheikh El Aayuni 

17 24,4 Mª Pilar Gómez Feyto 

4 23,8 Mabel Cedrún Marín 

16 23,6 Juan Pedro Muñoz Zalazar 

5 22,4 Carlota Canet Fajas 

3 21,6 Ana Stanic 

15 21,2 Mª Jesús Medina Gracia 

20 20,4 Mª Guadalupe Blay Cortés 
 

 

 

 

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos oportunos, así como para su publicidad. 

 

 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
El Secretario del órgano de selección 
Santiago Ruiz Martínez  
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

S
a
n
tia

g
o
 R

u
iz

 M
a
rt

in
e
z,

 A
se

so
r/

a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 R

E
G

IM
E

N
 J

U
R

ID
IC

O
 e

l 0
3
/0

2
/2

0
2
3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
H

N
5
Q

9
H

U
1
D

9
1
P

0
1
P

F
I.


